סד אסתי, מקובל אלוד, ותלמודי היות
גודל בדורו היה רבינו אליהו בן ר'
שלמה ולמן, ומכונה בפי כל, תגאן
מוילנא" (תגר"א=הגאון רבינו אליהו).
ועליו אמרו כי כל רז לא אגים ליה גם בחכמות כלליות.
תגר"א נולד בעיר סקלץ תמנכת לכריסק הליטא כיום פ"ו
ניסן ת"פ (1720) ונפטר בוילנא י"ט חשוון תקנ"ה (1797).
הוא חבר יותר בחכמים ספרים על כל מקצועות התורה
וכפרים על החלכת, פירשו על התנזח נרסם ע"י הלמידו
ר' מענדיל מה ששמע בפי בליל פסח (תוראנא חס"ו).
ונרסם גם בירושלם בחדר עם פירוש, מנזי צדק, ובקיצור
בספרי ידעת אחרים, ומכונה מה במלואו.

הא להסא עניא.